1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

自願性公告

中軟國際成為騰訊遊戲服務最大IT服務供應商

中軟國際有限公司（以下簡稱「中軟國際」或「公司」）發表本公佈作為自願公佈，讓
公眾人士知悉本公司最新資料。

中軟國際欣然宣佈，公司與深圳市騰訊有限公司（下稱「騰訊」）訂立為期兩年的合
作協議，目前公司在騰訊的業務份額增長迅猛，已經躍居騰訊遊戲服務最大IT服務
供應商，為騰訊遊戲提供運營、測試及維護等全面的IT服務。

公司與騰訊的合作，一方面說明公司具備為大型客戶提供遊戲服務（特別是手機遊
戲領域）的強大技術實力，相信未來可以為公司帶來更多的業務拓展機會；另一方
面，此次合作也是公司繼與華為、中移動、阿里等巨頭戰略合作之後，成功牽手又
一個互聯網巨頭客戶，公司相信未來會與騰訊有更加深入的合作機會和服務延展。

有關騰訊之資料

騰訊為一家根據中國法律成立的有限責任公司，提供互聯網綜合服務，包括移動
遊戲。騰訊為騰訊控股有限公司（一間根據開曼群島法律組織及存續的有限責任公
司，其股份於香港聯合交易所有限公司上市，股份代碼 700）之附屬公司。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼首席執行官
陳宇紅博士

香港，二零一四年十二月十二日

2

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事：
陳宇紅博士（主席兼首席執行官）、唐振明博士、王暉先生

非執行董事：
趙令歡先生、張亞勤博士、林盛先生

獨立非執行董事：

曾之杰先生、梁永賢博士、宋軍博士

* 僅供識別